
UCHWAŁA NR LV/538/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie pomocy finansowej Powiatowi 
Kluczborskiemu na realizację zadania: „Pomoc ofiarom przemocy w sytuacji kryzysowej 

przebywającym w Centrum Interwencji Kryzysowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kluczborku”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2018  poz. 994 z późn.zm.), art. 216 ust. 2 pkt 15 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2017 poz. 2077 z późn.zm) Rada Miejska w  Kluczborku uchwala co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIV/530/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września
2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu na 
realizację zadania: „Pomoc ofiarom przemocy w sytuacji kryzysowej przebywającym w Centrum Interwencji 
Kryzysowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 8470B8F8-12BC-4EA8-8DCF-BF59836B64F9. Podpisany Strona 1




